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                                                                   VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE
Reg. Del. n° 16

L’anno DUEMILADICIASSETTE, addì  TRENTUNO del mese di LUGLIO alle ore 20,30 nella solita sala delle riunioni nel Palazzo Municipale, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta straordinaria, previa convocazione dei suoi componenti secondo le modalità previste dal vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio.
Fatto l’appello risultano:
	N. Ord.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


	Cognome e Nome
MOLINARO Roberto- Sindaco
GEPPONI Aldo

PINI Maria Teresa

ACERBONI Sara

VARALDA Stefano

MERLANO Maurizio

GINOLA Lorella

PIACENZA Marco

BERRUTI Andrea

BAROCCO Renato

GAGGERO Ivano

	    Presente

          SI
          SI                                   
          SI
          SI                               

          SI

          SI         

          si
          SI                        

          SI
          SI
          SI
	        Assente
      


Presenti ad inizio seduta



                            n.  11
Presenti alla trattazione dell’argomento

                    
n.  11    
Con la partecipazione della sig. dott. Agnelli Sandro, Segretario Comunale

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor Roberto MOLINARO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento all’oggetto sopraindicato.

OGGETTO:  
Variazione di assestamento generale del bilancio 2017 ai sensi dell’art. 175 comma 8° del D.L.vo 267/2000.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con deliberazione di questo Consiglio Comunale n.7 del 23/3/17, esecutiva a termini di legge, sono stati approvati il Bilancio di Previsione 2017/2019 e relativi allegati così come previsto dalla normativa sull’ armonizzazione contabile (D.Lgs. 118/2011 e successive modifiche);
· Che con precedente delibera del C.C. n. 15 del 31/7/17 si è proceduto alla approvazione della verifica degli equilibri generali del bilancio esercizio 2017 e dello stato di attuazione dei programmi ai sensi dell’art. 193 del D.L.vo 267/2000;

Considerato che risultano pervenute dai Servizi dell’Ente proposte di variazione di bilancio e rilevata la necessità di recepire le suddette richieste per adeguare gli stanziamenti alle esigenze dei diversi settori comunali e quindi di variare il Bilancio di Previsione, ai sensi dell’art. 175 comma 8° del T.U. n. 267/2000;

Considerato che vengono rispettate le disposizioni dell'art. 175, D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto che le variazioni proposte rispettano le previsioni di cui all'art. 193, c. 1, del D.Lgs. sopracitato, nel senso che vengono mantenuti il pareggio finanziario e gli equilibri stabiliti per la copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli investimenti nonché i limiti previsti dall’art. 204 del TUEL 267/2000 in materia di indebitamento di enti locali e le disposizioni in materia di patto di stabilità interno;

Visti i prospetti di Variazione di Bilancio predisposti dall’Ufficio Finanziario ed allegati alla presente delibera facendone parte integrante e sostanziale;

Visto il D.L.vo n. 267/2000;

Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario, espresso in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del T.U. n. 267/2000 Ordinamento EE.LL.;

Visto il parere favorevole del Revisore del Conto, ai sensi dell'art. 239, comma 1, lett. b) del T.U. n. 267/2000 Ordinamento EE.LL.;

CON VOTI 7 favorevoli e 4 contrari (Berruti Andrea, Barocco Renato, Gaggero Ivano, Acerboni Sara)) espressi ai sensi di legge,
D E L I B E R A

1) di approvare l’assestamento generale del bilancio 2017 ai sensi dell’art. 175 comma 8° del D.L.vo 267/2000, dandosi atto della permanenza della situazione di equilibrio generale della gestione finanziaria di competenza, di cassa e della gestione dei residui del Bilancio di Previsione 2017/2019;
2) di inviare il presente provvedimento al Tesoriere Comunale ai sensi dell’art. 216 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;
3) di dare atto che gli allegati prospetti e pareri sono parte integrante della presente deliberazione.

SUCCESSIVAMENTE

IL  CONSIGLIO   COMUNALE

RAVVISATA l’opportunità di dare immediata esecuzione al presente atto, onde dare corso agli adempimenti conseguenti, 
CON VOTI 7 favorevoli e 4 contrari (Berruti Andrea, Barocco Renato, Gaggero Ivano, Acerboni Sara)) espressi ai sensi di legge,
DELIBERA

DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.
� EMBED PBrush ���
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13-14 aprile 1796


Battaglia Napoleonica





 OGGETTO:  


Variazione di assestamento generale del bilancio 2017 ai sensi dell’art. 175 comma 8° del D.L.vo 267/2000.
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